
 

Rozpis   hry   „   CVRČEK   “   pro   čtyři   stoly 

   První kolo:  Počet hráčů je libovolný. Nejméně 8 hráčů. Losem se hráči rozdělí do čtyř skupin ke čtyřem stolům. 

                        Od 24 hráčů je vhodnější hrát na šesti stolech. 

 

A  bílý B  černý C  modrý D  červený 
 

    Losovací lístek obsahuje, jak číslo stolu, tak i pořadové číslo podle kterého budou hráči u jednotlivých stolů nasazeni. 

    Podle množství hráčů se určí počet hodů - 10 až 20 (trojbodů). Do druhého kola postupují tři nebo čtyři hráči od každého  

   stolu. Při shodě bodů rozhoduje o postupujícím více shozených kuželek v rozhozu na jeden trojhod. 

   

    Druhé kolo:  Do druhého kola postoupilo 16 hráčů. Hraje se opět na čtyřech stolech po čtyřech hráčích. Toto kolo se                                    

                               hraje na 10 - 15 trojhodů. Podle umístění hráčů v prvním kole se podle postupového klíče určí kdo a s kým                

                               bude hrát a na kterém stole. Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a počet  

                               kuželek) z předešlého kola - vždy nejhorší začíná a nejlepší končí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        Do semifinále postupují první dva hráči z každého stolu. 
 

1.a 4. hráč ze stolu A 
jdou na stůl B 

2.a 3. hráč ze stolu C 

1.a 4. hráč ze stolu C 
jdou na stůl D 

2.a 3. hráč ze stolu A 

1.a 4. hráč ze stolu B 
jdou na stůl C 

2.a 3. hráč ze stolu D 

1.a 4. hráč ze stolu D 
jdou na stůl A 

2.a 3. hráč ze stolu B 

   Semifinále:  Do semifinále postoupilo 8 hráčů, kteří hrají na dvou stolech po čtyřech. Hraje na 10 trojhodů. 

                             Podle umístění hráčů ve 2. kole se znovu podle postupového klíče určí kdo a s kým hraje a na kterém stole. 

                             Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a počet kuželek) z předešlého kola –       

                             vždy nejhorší postupující začíná a nejlepší končí.  Losem se určí jeden ze dvou stolů určených pro danou                  

                             čtveřici. 

                                                    

 

                                         

 
                   

 

                             Do finále postupují první dva hráči z každého stolu. 

                              

 

 

1.a 2. hráč ze stolu A 
jdou na stůl C 

1.a 2. hráč ze stolu B 

1.a 2. hráč ze stolu C 
jdou na stůl A 

1.a 2. hráč ze stolu D 

   Finále:  Do finále postoupili čtyři hráči. Hrát se bude na NOVÉM stole. Opět se hraje na 10 trojhodů. 

                    Finále se hraje uprostřed sálu pro pohodu a prostor kolem stolu pro hráče i diváky 

 
 

 

Bodování pro turnaje „ O  KRÁLE  STRMILOVSKA “ pro čtyři stoly 
 

1.místo = 36 bodů  7.místo = 18 bodů  13.místo = 6 bodů 

2.místo  =  33 bodů  8.místo  =  16 bodů  14.místo  =  5 bodů 

3.místo = 30 bodů  9.místo = 14 bodů  15.místo = 4 body 

4.místo = 27 bodů  10.místo = 12 bodů  16.místo = 3 body 

5.místo = 24 bodů  11.místo = 10 bodů  17.místo = 2 body 

6.místo = 21 bodů  12.místo = 8 bodů  18.místo = 1 bod 
celkem – 270 bodů 

 

 



Rozpis   hry   „   CVRČEK   “   pro   šest   stolů 

   První kolo:  Počet hráčů je libovolný. Nejméně 18 hráčů. Losem se hráči rozdělí do šesti skupin k šesti stolům. 

                        Od 32 hráčů je vhodnější hrát na osmi stolech. 
 

A  bílý B  černý C  modrý D červený E  zelený F  hnědý 
 

    Losovací lístek obsahuje, jak číslo stolu, tak i pořadové číslo podle kterého budou hráči u jednotlivých stolů nasazeni. 

    Podle množství hráčů se určí počet hodů – 10 až 20 trojhodů. Do druhého kola postupují tři nebo čtyři hráči od každého  

    stolu.  Při shodě bodů rozhoduje o postupujícím více shozených kuželek v rozhozu na jeden trojhod. 
 

 

   

 

   Druhé kolo:  Do druhého kola postoupilo 18 nebo 24 hráčů. Hraje se opět na šesti stolech po třech nebo po čtyřech                                                             

                               hráčích. Toto kolo se hraje na 10 - 15 trojhodů. Podle umístění hráčů v prvním kole, se podle                                                   

                               postupového klíče určí kdo a s kým bude hrát a na kterém stole. Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí  

                               podle výsledků (umístění a počet kuželek) z předešlého kola – vždy nejhorší postupující začíná a nejlepší   

                               končí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

                             Do semifinále postupují první dva hráči od každého stolu. 

 

 

                              Do semifinále postupují první dva hráči z každého stolu. 

1.a 4. hráč ze stolu A 
jdou na stůl B 

2.a 3. hráč ze stolu F 

1.a 4. hráč ze stolu E 
jdou na stůl C 

2.a 3. hráč ze stolu A 

1.a 4. hráč ze stolu F 
jdou na stůl D 

2.a 3. hráč ze stolu C 

1.a 4. hráč ze stolu B 
jdou na stůl E 

2.a 3. hráč ze stolu D 

1.a 4. hráč ze stolu D 
jdou na stůl F 

2.a 3. hráč ze stolu E 

1.a 4. hráč ze stolu C 
jdou na stůl A 

2.a 3. hráč ze stolu B 

   Semifinále:  Do semifinále postoupilo 12 hráčů, kteří hrají na třech stolech po čtyřech hráčích. Hraje se na 10 trojhodů. 

                             Podle umístění hráčů ve 2. kole se znovu podle postupového klíče určí kdo a s kým hraje a na kterém stole. 

                             Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a počet kuželek) z předešlého kola –  

                             vždy nejhorší postupující začíná a nejlepší končí. 

                          

 

                                         

 
                   

 

                              

 

                            

                             Do finále postupují první dva hráči od každého stolu 

                       

1.a 2. hráč ze stolu A 
jdou na stůl E 

1.a 2. hráč ze stolu B 

1.a 2. hráč ze stolu C 
jdou na stůl F 

1.a 2. hráč ze stolu E 

1.a 2. hráč ze stolu D 
jdou na stůl B 

1.a 2. hráč ze stolu F 

   Finále:  Do finále postoupilo šest hráčů. Hrát se bude na NOVÉM stole. Opět se hraje na 10 trojhodů. 

                    Finále se hraje uprostřed sálu pro pohodu a prostor kolem stolu pro hráče i diváky. 

 

               Bodování pro turnaje „ O  KRÁLE  STRMILOVSKA “ pro šest stolů 
1.místo = 36 bodů  7.místo = 18 bodů  13.místo = 6 bodů 

2.místo  =  33 bodů  8.místo  =  16 bodů  14.místo  =  5 bodů 

3.místo = 30 bodů  9.místo = 14 bodů  15.místo = 4 body 

4.místo = 27 bodů  10.místo = 12 bodů  16.místo = 3 body 

5.místo = 24 bodů  11.místo = 10 bodů  17.místo = 2 body 

6.místo = 21 bodů  12.místo = 8 bodů  18.místo = 1 bod 
celkem – 270 bodů 

 

 

 



Rozpis   hry   „   CVRČEK   “   pro   osm   stolů 

 

První kolo:   Počet hráčů je libovolný. Nejméně 32 hráčů.  Losem se hráči rozdělí do osmi skupin k osmi stolům. 
                         

A bílý B černý C modrý D červený E zelený F hnědý G žlutý H fialový 

  

    Losovací lístek obsahuje, jak číslo stolu, tak i pořadové číslo podle kterého budou hráči u jednotlivých stolů nasazeni. 

    Podle množství hráčů se určí počet hodů – 10 až 20 trojhodů. Minimální počet hráčů na osmi stolech je 32 hráčů. Při  

    počtu 32 až 39 hráčů se vynechává první kolo a z druhého do třetího kola postupují tři hráči od každého stolu. Při počtu 40 až  

    47 hráčů postupují čtyři hráči od každého stolu do druhého kola. Při počtu 48 a více hráčů postupuje pět hráčů od každého  

    stolu do druhého kola. Při shodě bodů rozhoduje o postupujícím více shozených kuželek v rozhozu na jeden trojhod. 

      Jeden trojhod cca 1 minuta. Do 39 hráčů první kolo 20 trojhodů a další kola 10 hodů. Časy trvání turnajů, při určitém počtu  

    hráčů jsou pouze orientační.  
 

    Čas do 32 hráčů: 1 kolo-80 min; 3 kolo-40 min; semifinále-40 min; finále-60 min; přestávky-60min. = celkem 280 minut     

    Čas do 32 hráčů, když se zvýší počet hodů ve třetím kole, například na 20 hodů, celkový čas bude 320 min. = 5hod.20minut 

    Čas do 40 hráčů: 1 kolo - 75; 2 kolo - 40; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 5 hodin 35 minut   

    Čas do 48 hráčů: 1 kolo - 90; 2 kolo - 50; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 6 hodin    

    Čas do 56 hráčů: 1 kolo - 105; 2 kolo - 50; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 6 hodin 15 minut                  

    Čas do 64 hráčů: 1 kolo - 120; 2 kolo - 50; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 6 hodin 30 minut 

    Čas do 72 hráčů: 1 kolo - 117; 2 kolo - 50; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 6 hodin 27 minut   

    Čas do 80 hráčů: 1 kolo - 130; 2 kolo - 50; 3 kolo - 40; semifinále - 40; finále - 60; přestávky - 80 = 6 hodin 40 minut 
     

    Počty trojbodů  v prvním kole při určitém počtu hráčů:    Od 32 do 39 hráčů 20 hodů                Od 40 do 64 hráčů 15 hodů  

                                                                                               Od 65 do 80 hráčů 13 hodů                 Od 81 do 88 hráčů 12 hodů 

                                                                                               Od 89 do 96 hráčů 11 hodů                 Od 97 hráčů 10 hodů   

    

    Pro open turnaj platí počet 15 trojhodů v prvním kole při jakémkoliv počtu hráčů.  

 

 

Druhé kolo:  Do druhého kola postoupilo 32 nebo 40 hráčů. Hraje se opět na osmi stolech po čtyřech nebo pěti hráčích.  

                           Toto kolo se hraje na 10 trojhodů. Podle umístění hráčů v prvním kole se podle postupového klíče určí kdo a   

                           s kým bude hrát a na kterém stole. Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a  

                           počet kuželek) z předešlého kola – vždy nejhorší postupující začíná a nejlepší končí. 
                         

 POSTUPOVÝ KLÍČ PRO POSTUP DO DRUHÉHO KOLA        POSTUPOVÝ KLÍČ PRO POSTUP DO DRUHÉHO KOLA 

 pro celkový počet od 40 do 47 hráčů  (postupují čtyři hráči  )         pro celkový počet od  48 a více hráčů (postupuje  pět hráčů)                       

 
        Při celkovém počtu do 39 hráčů, se první kolo vynechává. Z druhého do třetího kola postupují tři hráči od každého stolu. 

        Použije se postupový klíč pro třetí kolo. 

 

 

 

 

1.a 4. hráč ze stolu A 
jdou na stůl C 

 1.a 4. hráč ze stolu A 
jdou na stůl C 

2.a 3. hráč ze stolu H 2,3,5 hráč ze stolu H 

1.a 4. hráč ze stolu B 
jdou na stůl G 

1.a 4. hráč ze stolu B 
jdou na stůl G 

2.a 3. hráč ze stolu A 2,3,5 hráč ze stolu A 

1.a 4. hráč ze stolu C 
jdou na stůl F 

1.a 4. hráč ze stolu C 
jdou na stůl F 

2.a 3. hráč ze stolu B 2,3,5 hráč ze stolu B 

1.a 4. hráč ze stolu D 
jdou na stůl B 

1.a 4. hráč ze stolu D 
jdou na stůl B 

2.a 3. hráč ze stolu C 2,3,5 hráč ze stolu C 

1.a 4. hráč ze stolu E 
jdou na stůl H 

1.a 4. hráč ze stolu  E 
jdou na stůl H 

2.a 3. hráč ze stolu D 2,3,5 hráč ze stolu D 

1.a 4. hráč ze stolu F 
jdou na stůl D 

1.a 4. hráč ze stolu F 
jdou na stůl D 

2.a 3. hráč ze stolu E 2,3,5 hráč ze stolu E 

1.a 4. hráč ze stolu G 
jdou na stůl A 

1.a 4. hráč ze stolu G 
jdou na stůl A 

2.a 3. hráč ze stolu F 2,3,5 hráč ze stolu F 

1.a 4. hráč ze stolu H 
jdou na stůl E 

1.a 4. hráč ze stolu H 
jdou na stůl E 

2.a 3. hráč ze stolu G 2,3,5 hráč ze stolu G 



Rozpis   hry   „   CVRČEK   “   pro   osm   stolů 

 

Třetí kolo:   Do třetího kola postoupilo 24 hráčů. Hraje se na šesti stolech po čtyřech hráčích.  Toto kolo se hraje na  

                          10 trojhodů. Podle umístění hráčů v prvním kole se podle postupového klíče určí kdo a s kým bude hrát a na  

                          kterém stole. Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a počet kuželek)  

                          z předešlého kola – vždy nejhorší postupující začíná a nejlepší končí. 

                                            

POSTUPOVÝ KLÍČ PRO POSTUP Z DRUHÉHO DO TŘETÍHO KOLA 

                                         

 
                   

 

                              

 

                            

                         

 

 

 

 

                        

                         

 

 

                        

                         Do semifinále postupují první dva hráči od každého stolu. 

 

 

                       

1.a 3. hráč ze stolu A 
jdou na stůl H 

1.a k němu 3. hráč ze stolu F B 

1.a 2. hráč ze stolu D 
jdou na stůl C 

2.a k němu 3. hráč ze stolu A H 

1.a 3. hráč ze stolu E 
jdou na stůl D 

1.a k němu 3. hráč ze stolu G C 

2.a 3. hráč ze stolu F 
jdou na stůl G 

1.a k němu 2. hráč ze stolu C B 

2.a 3. hráč ze stolu G 
jdou na stůl E 

1.a k němu 2. hráč ze stolu B C 

1.a 2. hráč ze stolu H 
jdou na stůl A 

2.a k němu 3. hráč ze stolu E D 

 

Semifinále:  Do semifinále postoupilo 12 hráčů, kteří hrají na třech stolech po čtyřech hráčích. Hraje se na 10 trojhodů. 

                         Podle umístění hráčů ve 2. kole se znovu podle postupového klíče určí kdo a s kým hraje a na kterém stole. 

                         Pořadí hráčů, ve kterém budou hrát, se určí podle výsledků (umístění a počet kuželek) z předešlého kola – vždy  

                         nejhorší postupující začíná  a nejlepší končí. 

 

POSTUPOVÝ KLÍČ PRO POSTUP Z TŘETÍHO KOLA DO SEMIFINÁLE 

 

                                         

 
                   

 

                              

 

                            

                          

                        Do finále postupují první dva hráči od každého stolu. 

                       

1.a 2. hráč ze stolu A 
jdou na stůl B 

1.a 2. hráč ze stolu C 

1.a 2. hráč ze stolu D 
jdou na stůl F 

1.a 2. hráč ze stolu E 

1.a 2. hráč ze stolu G 
jdou na stůl E 

1.a 2. hráč ze stolu H 

 Finále:      Do finále postoupilo šest hráčů. Hrát se bude na NOVÉM stole. Opět se hraje na 10 trojhodů. 

                       Finále se hraje uprostřed sálu pro pohodu a prostor kolem stolu pro hráče i diváky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Bodování pro turnaje „ O  KRÁLE  STRMILOVSKA “ pro osm stolů 
1.místo = 36 bodů  7.místo = 18 bodů  13.místo = 6 bodů 

2.místo  =  33 bodů  8.místo  =  16 bodů  14.místo  =  5 bodů 

3.místo = 30 bodů  9.místo = 14 bodů  15.místo = 4 body 

4.místo = 27 bodů  10.místo = 12 bodů  16.místo = 3 body 

5.místo = 24 bodů  11.místo = 10 bodů  17.místo = 2 body 

6.místo = 21 bodů  12.místo = 8 bodů  18.místo = 1 bod 
celkem – 270 bodů 

 
                  

             

 



Dodatek  k  rozpisům  hry  „   CVRČEK   “    

 

DODATKOVÁ KOLA A MALÉ FINÁLE  

PRO HRÁČE, KTEŘÍ VYPADLI V PRVNÍCH KOLECH A MAJÍ CHUŤ HRÁT DÁLE. 
 

 

 

Pro šest stolů: Hráči, kteří nepostoupili z prvního kola, se podle počtu - případně  - rozdělí na dvě skupiny a  

                              budou hrát na stolech  G a H dodatková kola.  

 

                                 1:  Do počtu šesti hráčů budou hrát na stole H na 15 hodů. Další kolo se už nehraje.   

                                 

                                 2:  Při vyšším počtu se hráči rozdělí na dvě skupiny a budou hrát na stolech G a H na 8 hodů. 

                                      První dva nebo tři hráči z každého stolu budou hrát malé finále tak, aby v něm bylo maximálně 6  

                                      hráčů a to na volném stole –A, B, C, D, E, F . Losem se určí, který to bude.  

                                      Malé finále se hraje na 10 hodů.  

                                      Výsledky z těchto dodatkových kol nemají vliv na výsledky v turnaji. První tři hráči z malého  

                                      finále budou náležitě oceněni.    

 

                                         

 

  

 

 

Pro osm stolů: 1: Hráči, kteří nepostoupili z prvního kola, se podle počtu – případně – rozdělí na skupiny a budou  

                               hrát dodatková kola.   

                           

                              Do počtu osmi hráčů, se rozdělí na dvě čtyřčlenné skupiny a budou hrát na stolech B a F na 8hodů. 

                              První dva nebo tři hráči z každého stolu budou hrát malé finále tak, aby v něm bylo maximálně 6  

                              hráčů a to na volném stole – A, C, D, G, H . Losem se určí, který to bude.   

                              Malé finále se hraje na 5 - 10 hodů. 

 

                            2: Hráči, kteří nepostoupili z prvního a druhého kola, se podle počtu – případně – rozdělí na skupiny a  

                                budou hrát dodatková kola.   

 

                               Při vyšším počtu hráčů, hráči musejí počkat, až se odehraje druhé kolo hlavního turnaje a pak se  

                               podle počtu rozdělí do určitého počtu skupin k volným stolům -  B a F na 8 hodů.  

                              První dva nebo tři nejlepší hráči z každého stolu budou hrát malé finále tak, aby v něm bylo maximálně 6  

                              hráčů a to na volném stole – A, C, D, G, H . Losem se určí, který to bude.  

                              Malé finále se hraje na 5 - 10 hodů.   

                              Výsledky z těchto dodatkových kol nemají vliv na výsledky v turnaji. První tři hráči z malého  

                              finále budou náležitě oceněni. 

 

 

 


